
 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 13/2018 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Żarach  

 

z dnia 13 czerwca 2018 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 1/2018 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Żarach z dnia  

11 stycznia 2018 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania i nagradzania  

w Powiatowym Urzędzie Pracy.  

 

 

Działając na podstawie art.  39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.902 z późn. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 936) oraz na podstawie §10 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy w Żarach podjętego Uchwałą Nr 49/2015 Zarządu Powiatu Żarskiego z dnia  

17 lutego 2015 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie wynagradzania i nagradzania pracowników PUP w Żarach wprowadzonym 

Zarządzeniem Nr 1/2018 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Żarach z dnia 11 stycznia 2018 

roku zmienia się treść załącznika nr 1, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Działu Organizacyjno Administracyjnego oraz 

Kierownikowi Oddziału w Lubsku. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników. 

 

 

 

 

                                                                                                               Dyrektor 

                                                                                     Powiatowego Urzędu Pracy w Żarach 

                                                                                                          Józef Tarniowy 

 

 

 


